Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

28 марта 2022 года
ПРИКАЗ № 133

Об итогах проведения муниципального
этапа XIX Всероссийского конкурса детско-
юношеского творчества по пожарной
безопасности «Неопалимая купина»

23 марта 2022 года подведены итоги муниципального этапа XIX
Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества по пожарной
безопасности «Неопалимая купина».

На основании решения жюри конкурса
приказываю:

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа конкурса
«Дорога и мы» от 23 марта 2022 года, (приложение).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа конкурса
грамотами комитета образования администрации Лужского муниципального
района в следующих номинациях и возрастных группах:
2.1. Художественное творчество :

1 группа - до 7лет (включительно):
1 место - Болгову Елизавету Алексеевну, МБОУ «Средняя школа № 5»;

2 группа - от 8 до 10 лет (включительно):
1 место - Карпову Ксению Вячеславовну, МОУ ДО «ЦДЮТ»;
1 место - Хамидуллину Амину Равшановну, МОУ «Средняя школа № 4»;
2 место - Федотова Ивана Викторовича, МОУ «Средняя школа № 4»;
2 место - Иванова Владимира Евгеньевича, МОУ «Средняя школа № 4»;
3 место - Никитину Юлию Павловну, «МОУ «Средняя школа № 4»;
3 место - Федорову Олесю Олеговну, МОУ «Средняя школа № 4»;

3 группа - от 11 до 14 лет (включительно):
1 место - Гукасян Анастасию Вадимовну, МОУ ДО «ЦДЮТ»;
2 место - Кияеву Анастасию Алексеевну, МОУ «Средняя школа № 4»;
3 место - Архипову Ксению Александровну, МОУ ДО «ЦДЮТ».

4 группа - от 15 до 17 лет (включительно):
1 место - Оськину Екатерину Романовну, МОУ «Средняя школа № 3»;
2 место - Матевосян Артура Араиковича, МОУ «Средняя школа № 3»;
3 место - Козину Веронику Андреевну, МОУ «Средняя школа № 2».

2.2. Декоративно-прикладное творчество :
1 группа - до 7лет (включительно):

1 место - Костерину Веронику Ивановну, МДОУ «Детский сад №11»;
2 место - Лохматову Кристину Константиновну, МДОУ «ДС № 7»;

3 место - Острянина Даниила Артемовича, МДОУ «Детский сад № 19»;
2 группа - от 8 до 10 лет (включительно):

1 место - Красноярцеву Полину Ивановну, МОУ ДО «ЦДЮТ»;
2 место - Захарову Алису Александровну, МОУ ДО «ЦДЮТ»;
3 место - Киселёва Александра Артемьевича, МБОУ «Средняя школа №5»;

3 группа - от 11 до 14 лет (включительно):
1 место - Исаеву Александру Павловну, МОУ ДО «ЦДЮТ»;
2 место - Бабакулова Салавата Рахимжон Угли, МОУ «Серебрянская
СОШ»;

4 группа - от 15 до 17 лет (включительно):
1 место - Захарова Михаила Николаевича, МОУ «Средняя школа № 3»;
2 место - Мережко Екатерину Андреевну, МОУ «Средняя школа № 3».

2.3. Техническое творчество:
2 группа - от 8 до 10 лет (включительно):

1 место - Украинца Богдана Владимировича, МОУ «Мшинская СОШ».
2.4. Компьютерное творчество:
3 группа - от 11 до 14 лет (включительно):

1 место - Комисарова Сергея Владимировича, МОУ «Средняя школа № 4»;
4 группа - от 15 до 17 лет (включительно):

1 место — Папулова Андрея Дмитриевича, МОУ «Средняя школа № 3»;
2 место - Трапенок Полину Вячеславовну, МОУ «Толмачевская СОШ».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования
Щ КОМИТЕТ /Щ)
|ЬД ОБРАЗОВАНИЯ/!/ /

С В . Красий